
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/391/13 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/217/12 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 27 grudnia 2012 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do niniejszej uchwały o kwotę 22.400,00 zł. Dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących budżetu 

gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały o kwotę 581.384,00 zł.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały o kwotę 101.800,00 zł. Dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących budżetu gminy 

na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały o kwotę 660.784,00 zł.  

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 Przychody i rozchody budżetu w 2013r. zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego w roku 2013, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej w Zawadzkiem  

 

Dariusz Nowosielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 2902



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXVIII/391/13 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2902



 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXVIII/391/13 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2902



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2902



 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXVIII/391/13 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2902



 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXXVIII/391/13 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2902


		2013-12-27T14:58:11+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




